令和４年９月２日

竜洋西小ＰＴＡ会員 様

                     竜洋西小学校ＰＴＡ会長  加藤 文隆
                                          竜洋西小学校長           渡邊 真巳

第２回奉仕作業活動内容について

 秋冷の候、日頃より本校の教育活動及びＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただきありが
とうございます。第２回奉仕作業について下記のとおり行います。活動内容、服装、道具
等を御確認のうえ、御協力をよろしくお願いします。

記

 １ 日 時  令和４年９月２４日（土）午前８時２０分～午前１０時１５分まで
           予備日２５日（日）
          ８:２０ 集合・出欠席の確認等
          ８:４０ 作業開始
         １０:００ 作業終了
         １０:１５ 解散
         ※雨天延期  小雨の場合は決行する予定です。

 ２ 会 場  竜洋西小学校

 ３ 内 容  ※詳しい作業内容と分担、持ち物を裏面に記載しました。

御覧ください。

４ 持ち物

 ５ 対象学年  〇３、５、６年の保護者の方

〇第１回に参加できなかった１、２、４年の保護者の方

 ６ その他

（１）各自水筒等、湯茶の準備をお願いします。
（２）汚れてもよい服装でお越しください。
（３）駐車場はありません。徒歩または自転車でおいでください。ＪＡ、旧西保育園

等近隣への駐車もおやめください。
（４）雨天延期の場合は、午前６時３０分に決定します。いわたホッとラインにて連

絡します。（加入されていない方は御自身で、ホッとラインに加入されている方
に御確認ください。）

（５）来校前に検温をしていただき、発熱症状のある方や体調のすぐれない方は、無
理せず参加を見合わせてください。

（６）感染症対策として、マスク着用、手指の消毒に御協力をお願いします。

 環境ふれあい委員長 西藤 公利
 （学校担当）    後藤 貴史
   電話     ６６－２１３４